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دیپلمات‌ها

 اروپایی‏ها به دنبال 
ارعاب و تهدید هستند

اســماعیل بقایی هامانه، سخنگوی وزارت امور 
خارجه جمهوری اســامی ایران، در پاســخ به 
سوالی در مورد تهدید مقامات تروئیکای اروپایی 
علیــه ایران بــرای اســتفاده از مکانیزم ماشــه 
گفــت: »ما هیچ اقدام ناحق و غیردوســتانه‏ای 
را بی‏پاســخ نمی‏گذاریم و فکر می‏کنیم که هیچ 
دلیل قانونی و منطقی برای استفاده از مکانیزم 
ماشه وجود ندارد.«  وی با تاکید بر اینکه »برنامه 
هســته‏ای ایران صلح‏آمیز اســت«، ادامه داد: 
»چیزی که ما شاهد آن هستیم اصرار برخی از 
کشورهای اروپایی برای ابزارسازی از یک امکان 
در قطعنامــه ۲۲۳۱ شــورای امنیت ســازمان 
ملــل متحد اســت.«  دیپلمات ارشــد ایرانی با 
بیــان اینکه »اســتفاده از این ســاز و کار به این 
معناست که طرف‏های استفاده‏کننده به دنبال 
رویکــرد مذاکراتی نیســتند و به دنبــال ارعاب 
و تهدیــد هســتند«، گفــت: »در برابــر هرگونه  
اقــدام احتمالی آنهــا در ایــن ارتبــاط، ما نیز 
اقداماتــی را انجام می‏دهیم و قبلًا این موضوع 
را اعــام کرده‏ایم.«  بقایی گفــت: »امیدواریم 
که کشــورهای اروپایی در رویکرد خود که چند 
ماهی اســت آن را دنبــال می‏کنند، تجدیدنظر 
کنند چراکه این ابزار یک شمشیر دولبه است.«
سخنگوی دســتگاه دیپلماسی درباره تغییر 
مواضــع آمریــکا پــس از مذاکرات گفــت: »در 
رابطــه با تغییــر مواضع طرف‏هــای آمریکایی، 
تشــبیه  ماروپلــه  بــازی  بــه  را  موضــوع  ایــن 
می‏کننــد.«  وی تصریح کرد: »مــا هر وقت که 
یک جلســه مذاکراتی داریم احساس می‏کنیم 
کــه پیشــرفت‏هایی صــورت گرفتــه و حداقل 
دیدگاه‏های یکدیگر را می‏فهمیم، اما متاسفانه 
همیــن که طرف‏هــای آمریکایی به واشــنگتن 
می‏رســند، مواضع دیگری را بیــان می‏کنند و 
ایــن ایجاد عــدم قطعیت متعدد و مکــرر کار را 
برای هر روند مذاکراتی دشــوار و بیش از پیش 
این شــک و شــبهه را ایجاد می‏کند که آیا واقعاً 
طرف مقابل اساساً در این روند مذاکراتی جدی 
است؟ این سوالی اســت که قاعدتاً طرف‏های 
آمریکایی باید به آن پاســخ دهند.«  سخنگوی 
وزارت خارجــه همچنین در پاســخ به ســوالی 
تصریــح کرد: »تاکنون هیچ پیشــنهاد مکتوبی 
از ســوی آمریکا دریافت نکرده‏ایم و  هر آنچه که 
دریافت شــده به صورت شــفاهی بوده است.«  
وی افزود: »در مورد پیشــنهادات شــفاهی نیز 
شــما شاهد هســتید که هر روز به صورت مکرر 
تغییــر داده می‏شــود و این خود ایجــاد ابهام و 
سردرگمی بیشتری می‏کند و این بسیار دشوار 
است که یک پروســه مذاکراتی را به پیش ببرید 
در شرایطی که یک طرف مطلقاً از ثبات قدم در 

بیان مواضع مذاکراتی برخوردار نیست.«
ســخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاســخ 
به سوال دیگری در ارتباط با موضوع کنسرسیوم 
هسته‏ای گفت: »ما هیچ‏گاه موضوع کنسرسیوم 
را مطــرح نکردیــم، در عیــن حــال کــه موضوع 
جدیــدی نیســت و از دو دهــه قبل کــه مباحث 
مذاکراتــی مطرح بوده در ارتبــاط با این موضوع 
بحث و صحبت شــده است که یک توجیه آن این 
است که منطقه غرب آسیا ممکن است به صورت 
روزافزون در آینده نیازمند انرژی هسته‏ای باشد و 
بد نیست که کنسرسیومی با مشارکت کشورهای 
منطقــه در این زمینــه ایجاد شــود.«  وی گفت: 
»اگر چنین ابتکاری وجود داشــته باشــد ما از آن 
اســتقبال می‏کنیم و می‏توانیم مشــارکت کنیم. 
البته بایــد این موضوع را در نظــر بگیریم که این 
نمی‏تواند جایگزینی برای غنی‏ســازی در داخل 
ایــران باشــد و اگر نیت از طرح ایــن موضوع این 
باشــد که غنی‏ســازی در ایران انجام نشود و ما از 

آن منصرف شویم چنین اتفاقی نخواهد افتاد.«
بقایی همچنین در پاســخ به ســوال دیگری 
در ارتبــاط با تلاش‏هــا و اقدامــات خرابکارانه 
رژیم صهیونیســتی برای تحــت تاثیر قرار دادن 
مذاکــرات ایران و آمریکا گفــت: »بله، در آینده 
هــم رژیــم صهیونیســتی ممکن اســت به یک 
اقدام خرابکارانه و ایذایی متوســل شــود برای 
اینکه در نتیجه، انگشــت اتهام به ســمت ایران 
دراز شــود و از طرف دیگــر بهانه و مبنایی برای 
ایجــاد درگیری در منطقه پیــدا کند. هیچ‏کس 

نمی‏تواند این احتمال را رد کند.«

آمریکا تنها طرف گفت‏وگو و تنها بازیگر اثرگذار در پرونده 
هسته‏ای نیســت، هرچند در حوزه تحریم‏ها بیشترین 
اثرگذاری را دارد. اگر ایران بخواهد فشار حداکثری را که 
آمریکا به ایران وارد می‏کند تا امتیازهای حداکثری بگیرد، 
خنثی کند، باید با روسیه، چین، کشورهای عربی و حتی 
اروپایی‏ها، تا حد زیادی اهرم فشار آمریکایی‏ها را کُند کند 
یا دست‏کم آنها را وادار کند که مواضع منعطف‏تری را در 
قبال برنامه هسته‏ای ایران و پیشبرد مذاکرات با ایران در 

پیش بگیرند.
درســت اســت که مذاکرات مســقط در حال حاضر 
دوجانبه و بین ایران و آمریکا است، اما نباید فراموش کرد 
که نهایتاً نقش بازرســی، نظارت و راستی‏آزمایی برنامه 
هســته‏ای ایران بر عهده آژانس بین‏المللی انرژی اتمی 
است، سرنوشت مکانیسم اسنپ‏بک در اختیار سه قدرت 
اروپایی است و در شورای امنیت سازمان ملل متحد هم 
علاوه بر روســیه و چین، دو کشور اروپایی دارای حق وتو 
هستند. اگر تهران بخواهد اجازه ندهد که فشار به ایران 
به زمینه همکاری و همگرایی اروپا و آمریکا تبدیل شود، 
قطعاً باید سعی کند از شکافی که میان اروپا و آمریکا است 
استفاده کند و تبدیل به پلی برای پیوند آمریکا و اروپا و پر 
کردن این شکاف نشود. به همین دلیل ضروری است که 
گفت‏وگوهای جدی‏تر و تنش‏زدایی با اروپا در دستور کار 

سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران قرار بگیرد.

گرفته نشده‏اســت، فکر می‏کنید آیا اروپایی‏ها ممکن 
اســت در مقابــل مذاکــرات ایــران و آمریکا یــا توافق 

احتمالی سنگ‏اندازی و مانع‏تراشی کنند؟
همیــن الان هــم اروپایی‏هــا چنیــن رفتــاری را در پیــش 
گرفته‏انــد. همانگونه که اشــاره کــردم در شــرایط کنونی 
نگاه اروپایی‏هــا به جناح ســنتی جمهوری‏خواهان آمریکا 
نزدیک‏تــر اســت. نگاه آنها این اســت که ایــران در موضع 
ضعــف قرار دارد و در این موضع ضعــف باید تلاش کرد که 
حداکثر امتیازها را از ایران گرفت. اروپایی‏ها مسائلی مانند 
اشاعه پهپادی و اشاعه موشکی را مورد اشاره قرار می‏دهند 
و ادعا می‏کنند که یک تهدید اساسی از طرف ایران و به‏ویژه 
در چارچوب همکاری ایران و روســیه متوجه غرب اســت. 
نگاه اروپایی‏ها این است که ابتدا باید حداکثر فشار ممکن 
را به ایران وارد کرد و سپس با قصد گرفتن بیشترین امتیازها 
در زمینه‏های مختلف وارد گفت‏وگو با ایران شــد. فراموش 
نکنید که همین چندی پیش جلســه شــورای امنیت ملی 
فرانســه به طور اختصاصی با موضوع ایران برگزار شد، این 
یک اتفاق کم‏سابقه یا حتی بی‏ســابقه بود. نگاه اروپایی‏ها 
این بود که اهرمی مانند مکانیسم ماشه را در اختیار دارند، 
ابتــدا باید با همراهی آمریکا حداکثر فشــار را به ایران وارد 
کرد و بعد از آن وارد مذاکره با ایران شد و به صورت بسته‏ای 
و چندوجهــی از ایران امتیاز بگیرند. دولت ترامپ این بازی 
اروپا را خراب کرد. این رویکرد ترامپ دو دلیل داشت؛ یکی 
ویژگی‏های شخصیتی اوست و دیگری، راهبرد جلوگیری از 
ایجاد جنگ‏های جدید و پایان دادن به منازعه‏های موجود 
که شــعار محوری سیاست خارجی دولت اوست. به همین 
دلیــل دولــت ترامپ برخلاف نظــر اروپایی‏هــا ترجیح داد 
که وارد مذاکراتی با ایران شــود که به یک توافق ســریع در 
موضوع هســته‏ای دست پیدا کند و اروپایی‏ها را وارد ماجرا 
نکند، چراکه حضور اروپایی‏ها باعث افزایش پیچیدگی‏های 
مذاکرات خواهد شــد. نهایتــاً ترامپ با رســیدن به چنین 
توافقی می‏توانســت ادعــا کند که به توافقی رسیده‏اســت 
که از برجام بهتر اســت، بندهای سررسیددار و امثال اینها 

ندارد.
در این مــدت شــاهد بودیم کــه اروپایی‏ها ســنگ‏اندازی 
هــم کردند. آلمان، بریتانیا و فرانســه هر یــک به نوبه خود 
تلاش‏هایی برای افزایش فشار به ایران و تخریب چهره ایران 
انجام دادند. درست همزمان با همین مذاکرات استانبول، 
فرانســه از ایران به دیوان دادگســتری بین‏المللی شکایت 
کرد، یا در طول هفته‏های گذشــته بریتانیا تعدادی از اتباع 
ایرانــی را بــا اتهام‏های اقدام تروریســتی فوری بازداشــت 
کرده‏است. همه این اقدام‏ها با این تلاش انجام می‏شود که 
به دولت ترامپ پیام برسانند که ایران یک تهدید چندبعدی 
اســت و واشــنگتن اشــتباه می‏کند که صرفــاً در موضوع 

هسته‏ای با ایران مذاکره می‏کند.
Ó  شاید اگر بخواهیم مشابه‏ســازی کنیم، اروپا اکنون‌

در وضعیتــی قــرار گرفته‏اســت کــه پیــش از این در 
دوره مذاکــرات برجام دولت‏های عربــی منطقه قرار 
داشــتند و احســاس می‏کردنــد که از مذاکــرات کنار 
گذاشته‏شده‏اند و منافع آنها در نظر گرفته نشده‏است.
تــا حــدی می‏تــوان ایــن مقایســه را انجــام داد. آن زمان 
کشــورهای عربی تصور می‏کردند منافع‏شان در نظر گرفته 
نشده‏اســت و الان هــم اروپایی‏هــا احســاس می‏کنند به 
انــدازه کافی به تهدیدهایی که آنها ادعا می‏کنند از ســوی 
ایران متوجه آنهاســت، توجه نشده‏است. اروپایی‏ها مدعی 
هســتند که حالا چه در زمینه مســائل اشــاعه موشــکی و 
پهپــادی و چه در زمینــه همکاری نظامی ایران و روســیه، 
تهدیدهایــی از ســوی ایران متوجه اروپا اســت کــه آمریکا 
را تهدیــد نمی‏کنــد. در واقــع اروپایی‏ها معتقدنــد که باید 
مذاکرات با ایران چندموضوعی و جامع باشــد و امتیازهای 

بیشتری از ایران در زمینه‏های مختلف گرفته‏شود.
Ó  آیا اروپایی‏ها ممکن است بدون هماهنگی با آمریکا‌

و بــدون توجــه به نتایــج مذاکــرات ایــران و آمریکا از 
مکانیسم اسنپ‏بک استفاده کنند؟

اروپایی‏ها اگر بخواهند از مکانیســم حل اختلاف برجام، 
که به مکانیســم اســنپ‏بک یا ماشه مشــهور شده‏است، 
اســتفاده بکنند، باید در همین یکــی دو ماه پیش رو این 
فرآینــد را آغاز کنند، چون مکانیســم پیش‏بینی شــده در 
برجام پیچیده و زمان‏بر اســت و شــامل برگزاری چندین 
جلسه با مهلت‏های نتیجه‏گیری مشخص تا قبل از ارجاع 
پرونده به شورای امنیت سازمان ملل متحد است. روز ۱۸ 
اکتبر )۲۶ مهر( ســال جاری فرصت استفاده از مکانیسم 
حــل اختلاف منقضی می‏شــود و ۶ قطعنامه تحت فصل 
هفت منشــور ملل متحد علیه ایران برای همیشه بایگانی 
خواهند شد و در عین حال زمان رسیدن به شورای امنیت 
هم باید قبل از ماه اکتبر باشــد که ریاست دوره‏ای روسیه 
بر شــورای امنیت آغاز می‏شــود، چون ایــن نگرانی برای 
اروپایی‏ها وجود دارد که روســیه با استفاده از اختیاراتش 
به عنوان رئیس شــورای امنیت جلوی در دســتور کار قرار 
گرفتن پرونده قطعنامــه ۲۲۳۱ را بگیرد. البته اگر پرونده 
شــکایت از ایران مطابــق قطعنامه ۲۲۳۱ در دســتور کار 
شــورای امنیت قرار بگیرد، مخالفت روسیه و چین کارساز 
نخواهد بود، چراکه برای بازگشــت ۶ قطعنامه تعلیق‏شده 
رای‏گیــری انجــام نخواهــد شــد و در نتیجه حــق وتو به 
کار نمی‏آیــد، با این حال روســیه به عنوان رئیس جلســه 
می‏توانــد دســتور کار جلســات را از روز یــک اکتبر که به 
ریاست می‏رسد تا ۱۸ اکتبر که تاریخ قطعنامه‏ها منقضی 

می‏شود، تعیین کند.
اگــر آمریکایی‏هــا بــا اروپایی‏هــا همراه نشــوند، اساســاً 
بازگرداندن شش قطعنامه پیشین و بازگرداندن ایران تحت 
فصل هفتم منشور ملل متحد، چندان فشاری به ایران وارد 
نخواهــد کرد. چنیــن اقدامی برعکس باعث می‏شــود که 
ایران به توافق مســتقیم و بدون دخالت اروپایی‏ها با آمریکا 

مصمم‏تر شود و اروپایی‏ها هم این مسئله را می‏دانند.
اما اگر اروپایی‏ها نشــانه‏های ناکامــی را در مذاکرات ایران 
و آمریــکا ببینند و اگر زور جناح ســنتی جمهوری‏خواهان 
در دولــت ترامپ بچربد، اروپایی‏ها به ســمت اســتفاده از 
مکانیســم اســنپ‏بک خواهند رفت، به ایــن دلیل که تنها 
ابزاری اســت که در اختیار دارند. اگر مکانیســم اسنپ‏بک 
نباشــد، اروپایی‏ها از نگاه خودشان هیچ ابزار دیگری برای 

تاثیرگذاری بر رفتار ایران در اختیار ندارند.
Ó  سرنوشــت جنگ اوکراین چه تاثیری بر پویایی‏های‌

رابطه ایران و اروپا خواهد گذاشت؟
ادعــای همکاری نظامی ایران و روســیه در جنگ اوکراین، 
تاثیر بسیار منفی بر روابط ایران و اروپا بر جا گذاشته‏است. 
مســئله اوکراین برای اروپا یک مسئله حیاتی و موجودیتی 
اســت. اروپایی‏ها در موضوع جنــگ اوکراین جلوی ترامپ 
هــم کوتــاه نیامدنــد و از موضع قــدرت برخــورد کردند و 
واشــنگتن هم تــا حدی موضع خــود را در مقابــل اوکراین 
تعدیل کرد. یکی از تهدیدهای جدی که اروپایی‏ها از جانب 
ایران احســاس می‏کنند، همین بحث همکاری با روسیه و 
مســائلی مانند اشاعه پهپادی و موشــکی است. ایران باید 
ابتکارهای جدی در پیش بگیرد که بتواند این مســئله را با 
اروپا حل و فصل کند. مســئله جنگ اوکراین، پرونده روابط 
ایران و اروپــا را دچار پیچیدگی‏های زیادی کرده‏اســت که 
به این ســادگی‏ها قابل حل نیست و حل کردن آن نیازمند 
یک برنامه‏ریزی دقیق و استفاده از تاکتیک‏ها و ابتکارهای 

جدی از سوی دو طرف است.
Ó  در مجمــوع با این اوصاف به نظر می‏‏رســد که حتی‌

اگر ایران با آمریکا به توافقی در پرونده هسته‏ای دست 
پیدا کند، با وضعیت کنونی دورنمای روشنی در روابط 

ایران و اروپا وجود ندارد.
مســائلی که بین ما و اروپا وجود دارد، مســائل چندبعدی 
اســت. البته همین مسئله در مورد روابط ایران و آمریکا هم 
صدق می‏کند، اما موضوع اینجاســت کــه پیچیدگی‏های 

اختلاف‏های ایران و اروپا مربوط به سال‏های اخیر است.

نگاه اروپایی‏ها این 
بود که اهرمی مانند 

مکانیسم ماشه را 
در اختیار دارند، 

ابتدا باید با همراهی 
آمریکا حداکثر فشار 
را به ایران وارد کرد 

و بعد از آن وارد 
مذاکره با ایران شد 
و به صورت بسته‏ای 
و چندوجهی از ایران 

امتیاز بگیرند

م الف: 246
به نام: آقای محمد ابراهیمی وکیل آقای محمود اکبری طبق وکالت‏نامه‏های شماره 34823-1404/02/07 دفترخانه 40 شهر ری  به آدرس: شهر ری با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق 
به شماره 19014-1404/01/28 دفتر 40 شهرری به شرح وارده به شماره 4003858 مورخ 1404/02/07 اعلام نموده سند مالکیت یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری تجاری به 
پلاک ثبتی 4541 فرعی از 4 اصلی، مفروز و مجزاشده از 4270 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 137 در طبقه 1 و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهر ری استان تهران به مساحت 
313.46 مترمربع  متن ملک واحد تجاری قطعه یکصد و سی و هفتم تفکیکی شماره چهار هزار و پانصد و چهل و یک فرعی از شماره چهار اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 4270 فرعی از 
اصلی مذکور، به مساحت )313/46( سیصد و سیزده متر و چهل و شش دسیمتر مربع، واقع در طبه اول بلوک 10 که )52/14( پنجاه و دو متر و چهارده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی در سه 
قسمت است. توضیحات ملک  به حدود: شمالا: دیوار و پنجره قسمت پیشرفتگی ساختمان به طول )31/85( سی و یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به فضای باشگاه ورزشی شرقا: در سه 
قسمت، اول دیواریست پیشرفتگی به طول )1/20( یک متر و بیست سانتیمتر به درز انقطاع دوم دیواریست به طول )10/00( ده متر به درز انقطاع سوم دیواریست به پیشرفتگی به طول 
)1/20( یک متر و بیست سانتیمتر به درز انقطاع جنوبا: در هفت قسمت که قسمت دوم آن غربی است. اول دیوار و نجره به صورت پیشرفتگی به فضای خیابان به طول )6/70( شش متر و 
هفتاد سانتیمتر به فضای خیابان 35 متری دوم دیواریست پیشرفتگی به طول )1/20( یک متر و بیست سانتیمتر به فضای خیابان 35 متری سوم دیوار و پنجره است به طول )5/80( پنج 
متر و هشتاد سانتیمتر به فضای خیابان 35 متری چهارم دیواریست به صورت پخ به طول )2/51( دو متر و پنجاه و یک سانتیمتر به فضای خیابان 35 متری پنجم دیوار و پنجره قسمت 
پیشرفتگی ساختمان به طول )2/49( دو متر و چهل و نه سانتیمتر به فضای خیابان 35 متری ششم دیواریست به صورت پخ به طول )2/48( دو متر و چهل و هشت سانتیمتر به فضای 
خیابان 35 متری هفتم دیوار و پنجره است به طول )5/80( پنج متر و هشتاد سانتیمتر به فضای خیابان 35 متری غربا: در شش قسمت، که قسمت‏های سوم و چهارم آن جنوبی، است. 
اول درب و دیوار است به طول )6/41( شش متر و چهل و یک سانتیمتر به راه‏پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست به صورت پخ به طول )1/99( یک متر و نود و نه سانتیمتر به راه‏پله و 
آسانسور مشاعی سوم دیواریست به صورت پخ به طول )2/16( دو متر و شانزده سانتیمتر به راه‏پله و آسانسور مشاعی چهارم دیواریست به طول )3/59( سه متر و پنجاه و نه سانتیمتر 
به راه‏پله و آسانسور مشاعی پنجم دیواریست به طول )1/10( یک متر و ده سانتیمتر به درز انقطاع شش دیواریست پیشرفتگی به طول )1/20( یک متر و بیست سانتیمتر به درز انقطاع 
مشخصات منضمات مالکیت:  مشخصات مالکیت: مالکیت محمود/ اکبری وندیش فرزند رحمت‏اله شماره شناسنامه 1233 تاریخ تولد 1362/03/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0065896981 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 32512 تاریخ 1403/02/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره 40 شهر ری استان تهران، 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ثبت گردیده است و طبق گواهی دفتر املاک در رهن نمی‏باشد که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده 
است. لذا طبق ماده 120 آئین‏نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‏شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‏ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‏باشد باید 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  گیرندگان رونوشت:  1- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد 

سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر ری/ از طرف محمدجعفر علیمستضعفان. 2- جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

حوزه ثبت ملک شهر ری - آگهی فقدان سند مالکیت

م الف: 248
متقاضی: آقای محمد ابراهیمی طبق وکالت 34823 مورخ 1404/02/07 و دفتر 40 ری  به نام محمود اکبری وندیش  آدرس: تهران خ آیت‏اله سعیدی خ دولتخواه 
بین کوچه 14 و 16  با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق به شماره 600302 مورخ 1404/1/28 دفترخانه 40 ری به شرح وارده 24003879 مورخ 1404/02/07 اعلام نموده 
که ششدانگ یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 4554 فرعی از 4 اصلی، مفروز و مجزاشده از 4270 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 150 در طبقه 2 
و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهر ری استان تهران به مساحت 314.27 مترمربع به انضمام انباری قطعه 2 به مساحت 40/5 مترمربع  متن ملک 
واحد تجاری قطعه یکصد و پنجاهم تفکیکی شماره چهار هزار و پانصد و پنجاه و چهار فرعی از شماره چهار اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 4270 فرعی از 
اصلی مذکور، به مساحت )314/27( سیصد و چهارده متر و بیست و هفت دسیمتر مربع، واقع در طبقه دوم بلوک 10 که )52/87( پنجاه و دو متر و هشتاد و هفت 
دسیمتر مربع آن پیشرفتگی در سه قسمت است. مشخصات مالکیت:  ششدانگ واحد مغازه تجاری به نام آقای احمد اکبری با شماره چاپی 199927 دفترخانه 40 
شهر ری و شماره دفتر الکترونیکی 139920301024002650 ثبت و سند صادر شده است سپس طبق سند انتقال شماره 22513 مورخ 1403/2/10 دفترخانه 40 شهر 
ری به نام آقای محمود  اکبری وندیش منتقل شده است و طبق گواهی دفتر املاک در رهن نمی‏باشد به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین‏نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‏شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‏ای کرده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‏باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  گیرندگان رونوشت:  1-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(  2- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد 

سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر ری/ از طرف سهراب عزیزنژادمستضعفان.

حوزه ثبت ملک شهر ری - آگهی فقدان سند مالکیت

م الف: 240
نظر به اینکه آقای نادر سلطانی رازلیق احدی از وراث مرحوم عوض سلطانی رازلیق درخواست سند مالکیت سهمی خود را از پلاک 5777 فرعی از 14 اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران را به 
موجب گواهی حصر وراثت 2090909 مورخ 1402/12/25 شعبه 912 شورای حل اختلاف شهر تهران و گواهی مالیات بر ارث 13732927 مورخ 1403/12/19 امور مالیاتی جنوب تهران نموده لذا سند 
مالکیت پلاک فوق‌الذکر به شماره سریال چاپی 91744 بنا به اظهار داشته که س ند مالکیت مورث نزد احدخ دیگری از وراث به نام اقای رضا سلطانی رازلیق می‌باشد که طی اخطاریه شماره 
140485601024000999-1404/01/19 به مشارالیه اخطار گردید که در مهلت قانونی اقدامی بر تسلیم سند مالکیت صورت نگرفت و از تسلیم سند مالکیت خودداری نموده است. و با سپری شده 
مهلت و درخواست مجدد متقاضی مزبور اینک بر طبق تبصره 3 از ماده 120 آئین‌نامه قانون ثبت مراتب اگهی چنانچه دارنده سند مالکیت مزبور ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی سند 
مالکیت مزبور را تسلیم ننماید با رعایت کلیه مقررات قانونی سند مالکیت سهم‌الارث صادر و تسلیم خواهد شد. بدیهی است بلافاصله مراتب طی بخشنامه‌ای به کلیه دفاتر اسناد رسمی اعلام 

سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر ری/ از طرف محمد جعفر علیکه در وصرت ارائه سند مالکیت مورث آن را اخذ و برای اقدام لازم به این اداره ارسال دارند. 

حوزه ثبت ملک شهر ری - آگهی جهت تسلیم سند مالکیت مورث


